

KL/mn

5.11.2010

Kansaneläkelaitos  
Terveysosasto  
osastopäällikkö Elise Kivimäki  
PL 78  
00381 Helsinki

sairausvakuutus@kela.fi


**Lausunto hammaslääkäripalkkiotaksan sekä  
suu- ja leukakirurgisten toimenpiteiden taksoista;  
- lausuntopyyntö 20.10.2010 Dnro 31/302/2010**

Kansaneläkelaitos on valmistelemassa uutta hammaslääkäripalkkioiden korvaustaksojen sekä lääkäripalkkiotaksan suu- ja leukakirurgisten toimenpiteiden korvaustaksoja, joiden on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2011, jota varten Suomen Lääkäriliittoa on pyydetty asiaan kannanottoa. Lääkäriliitto kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta ja haluaa todeta taksaluonnoksesta seuraavaa:

Yleisesti ottaen sairausvakuutuksen korvaustaso on jäänyt jälkeen siitä, mitä sairausvakuutuslaissa on alkujaan tarkoitettu. Vuonna 2008 Kansaneläkelaitoksen tilastojen mukaan lääkäripalkkioiden korvausosuus oli 24.6 % ja hammaslääkäripalkkioiden 37.4 % lakisääteisestä 60 %:n korvaustasosta. Tutkimuksen ja hoidon korvausosuus oli samana vuonna 30.9 % lakisääteisestä 75 %:n käyntikertakohtaisen omavastuuosuuden jälkeisestä korvaustasosta. Ainoat merkittävät korjaukset on viime vuosina tehty hammaslääkäripalkkioiden taksaan, mikä näkyy hammaslääkäripalkkioiden selvästi muita korvauksia paremmasta korvaustasosta. Lääkäriliiton käsityksen mukaan kaikkien sairaanhoitokorvausten tasoa tulisi merkittävästi nostaa.

Suomen Lääkäriliiton mielestä suu- ja leukakirurgisten toimenpiteiden korvaustaksojen tasoa pitäisi nostaa kauttaaltaan kustannustason nousua vastaavasti. Korvattavuutta tulisi suunnata nimenomaan niihin toimenpiteisiin, joihin on todellista kysyntää ja tarvetta. Korvaustaksojen perusteiden ja vahvistettujen taksojen pitäisi perustua tutkimus- ja hoitotoimenpiteiden laatuun, sen vaatimaan työhön ja kattaa aiheutuneet kustannukset.

Taksaehdotukseen tehtävien yksityiskohtaisten muutosten ja tarkennusten osalta Lääkäriliitto on pyytänyt Suu- ja leukakirurgien alaosastoltaan lausuntoa asiaan, jota emme ole määräaikaan mennessä saaneet. Lausunnon saavuttua se toimitetaan Kelalle asiassa vielä huomioitavaksi.



Markku Kojo  
edunvalvontajohtaja



Heikki Pärnänen  
neuvottelupäällikkö